[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2022 года

                      № 39

с. Трехсельское

О внесении изменений в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 10 июня 2016 года № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Трехсельского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 10 июня 2016 года № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Трехсельского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункт 2.10.2 подраздела 2.10 раздела II приложения «Административный регламент предоставления администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Трехсельского сельского поселения» (далее – регламент) добавить подпункт следующего содержания:

«при расположении зеленых насаждений на земельных участках, занятых многолетними плодово-ягодными насаждениями всех видов, чайными плантациями, питомниками древесных и кустарниковых растений, виноградниками.».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Трехсельского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района

   Т.И. Калза